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Opis produktu

FILTR WODY PHILIPS DO
DZBANKA AQUAPHOR
ZESTAW WKLADY
FILTRUJACE 3SZT

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Model

Marka
Przeznaczenie

Kod producenta
Rodzaj

Cechy dodatkowe

Kolor dominujacy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Liczba wktadéw
Wydajnos¢
EAN (GTIN)

Filtr Philips Micro X-Clean zmniejsza ilos¢ substancji pogarszajgcych smak i nie tylko.

99,99 zt
AWP211/58
AWP211/58
4897099308461
AWP211/58
Philips
AQUAPHOR
AWP211/58

do dzbanka

Sktad: wegiel aktywny i
zywica jonowymienna

biaty
3.68

3
170
4897099308461

Pyszna woda za utamek ceny wody butelkowanej i przy mniejszej ilosci odpaddéw. Delektuj sie pyszng, czysta wodg i
wspaniatymi cieptymi i zimnymi napojami. Filtr Philips Micro X-Clean zmniejsza ilo$¢ chloru, kamienia, metali ciezkich i

zanieczyszczen, takich jak mikroplastik i PFOA*.

Specyfikacja techniczna

¢ Przepustowos¢: 0,3 I/min

Okres przydatnosci filtra: 1 miesigc

Wymienny wktad filtra: AWP210/AWP211/AWP212

Liczba filtréw: 3 sztuk w opakowaniu

Wymiary produktu (dt. x szer. x wys.): 19 CM X 10 CM X 10 CM

W zestawie:

e wktad filtrujgcy Philips x3

W swojej ofercie posiadamy szeroki wybér termoséw dzbankéw czy czajnikéw
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EFFECTIVELY
REDUCES

AQUAPHOR

water filterg
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